
P R E S S E M E L D I N G
PSYCHOBILLY WEEKEND er en minifestival på CAFE FIASCO i Oslo fra 3-4 mai 2008 med innslag av 
norges  beste psychobillyband med over  og undertoner  av garage,  rockabilly,  hillbilly  og annet 
snacks.  3  DJs,  en  fotoutstilling  og  en  videolounge  kompletterer  festivalen  samt  at  den  blir 
dokumentert for en kommende film.
Se også: www.psychobillyweekend.com

---
 
program lørdag 3. mai:
THE  BETTER  MEN  THAN  YOU  fra  Bergen  har  fortid  som  The  Tranceplants,  landets  beste  og 
slemmeste psychobilly band. De regjerte i mange år og ga også ut flere plater. Better Men... er en 
litt mer 60's garage greie, men fortsatt mannevonde.
 
THE SILENT MAJORITY fra Drøbak har spilt psychobilly i 25 år og varmet opp for The Meteors i Oslo 
allerede i 1985. Da het de Spellbound. En tøff trio dette med nytt materiale pågang!
 
DÖDEN er et nytt psychobillyband fra Oslo som består av fire unge karer som er inspirert av den 
nye psychomusikken. De bruker også kontrabass. De har bare hatt en håndfull konserter sålangt, 
så dette er friskt kjøtt.
 
DJ JUPITER SLAM er Tore Hauge fra Oslo som spiller allskens musikk beslektet til psychobilly, neo 
rockabilly og garage trash.
 
DJ SIR MIXALOT er Trond Teigland (MT Six, Tarmer) fra Bergen som spiller variert psychobilly og 
omegn.
---

program søndag 4. mai:
THE LUCKY BULLETS - Her får du sinte dverger, slappe slanger høye på mannebrus, gutta med 
raske avklaringer, høye spark og tjukke damer. Tank Harvey på fantom stylter, Skinny Jimmy på 
stolpesjokk og Ace Dynamite på verdens korteste lunte! Dette er rock og roll slik den en gang var!
 
TEDDY TRIGGER AND THE GATLING GUNS fra Oslo har holdt det gående i mange år med vill og 
rask rockabilly. De er nå en trio mot før en kvartett. Med kontrabass men uten trommer. Ga ut CD 
på den engelsk labelen Raucous Records for noen år siden og er snart aktuell med ny plate.
 
BEBE SHOENFELDT er Geir Ruud (Big Truck, The Rejects) fra Oslo. Dette er hans crazy hillbilly alter 
ego onemanband, med ukulele og medbrakt stressless stol.
 
DJ JUPITER SLAM
 
DJ ARE er Are Karlsson fra Oslo/Småland, Sverige som spiller variert psychobilly og omegn. 
+
PSYCHOBILLY FOTOUTSTILLING av Tore Hauge (begge dager)
PSYCHOBILLY VIDEO LOUNGE på søndag 4. mai fra klokken 13:00
 
PS!
I tillegg vil det hele filmatiseres for en kommende rockumentary der publikum kan være med å 
lage filmen ved å sende inn bilder/videoer etc... Gunnar Knutsen/Tumblewine Films står bak dette.

http://www.psychobillyweekend.com/

